ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
                № 33                                                                                      от 08.08.2013 г.

Об определении гарантирующей

организации в сфере водоснабжения

на территории сельского поселения

Поддбровский сельсовет
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении» администрация сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить общество с ограниченной ответственностью «Водоканал» статусом гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения в сельском поселении Поддубровский сельсовет

2. Зона деятельности гарантирующей организации ООО «Водоканал» по водоснабжению устанавливается в соответствии с границами сельского поселения Поддубровский сельсовет.

3. Руководителям организаций наделенных статусом гарантирующей организации в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении».

4. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                          А.А. АТАПИН